ban nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 09/( 1/2013, cụ thể rứiư sau:

- Thửa đất số: 46;
- Tờ bản đồ số: 49;
- Địa chỉ thửa đất: Phường Tân Thiện, thị xã Đồng }loài, tỉnh Bình Phước (nay là 

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai)
- Diện tích: 228,8 m2 (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi tám ohẩy tám mét vuông);
- Hình thức sử dụng: riêng: 228,8 m2; chung: Kh 3ng m2;
- Mục đích sử dụng: 228,8 m2 ODT;
- Thời hạn sử dụng; Lâu dài;
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận QSDĐ niư nhà nước giao đất miễn tiền 

sử dụng đất.
Nay vấn phòng công chứng Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai niêm yết công khai yêu cầu tại